

ДОГОВІР КУПІВЛІ - ПРОДАЖУ № 31

м. Любомль

«15» березня 2024 р.

КП «Друкарня» Любомльської міської ради, навантажена в подальшому «Виконавець», в особі директора *Боярчука Сергія Миколайовича*, що діє на підставі Статуту підприємства з однієї сторони, і Головиенський ліцей Головиенської селищної ради Ковельського району Волинської області, в особі заступника з НВР *Микитюк Валентини Адамівни*, надалі «Замовник» уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 «Виконавець» протягом дії даного «Договору» реалізовує «Замовнику» поліграфічні товари пов'язані з виробничою діяльністю згідно ДК 021:2015 22800000-8

2. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

2.1. «Виконавець» зобов'язується виконувати роботи якісно у відповідності існуючих норм і сертифікатів, а також в обумовлений термін.

2.2. «Замовник» зобов'язується своєчасно (згідно з даним «Договором») проводити розрахунки з «Виконавцем».

3. ЦІНА

3.1 Загальна сума за даним Договором складає: **702 (Сімсот дві) грн. 00 коп., в т.ч. ПДВ 20% - 117,00 грн.**

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

4.1 Покупець оплачує поставлений товар за ціною передбаченою у специфікації, яка є невід'ємною частиною договору

4.2. Оплата вартості виготовлення продукції відбувається шляхом безготівкової оплати.

4.3. Оплата проводиться згідно рахунків на проtrag 5 днів після надходження продукції «Замовнику».

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. Суперечки, які виникають при виконанні цього Договору, вирішуються Сторонами за взаємною згодою. Якщо суперечки не можуть бути врегульовані Сторонами, то будь-яка Сторона може передати їх на розгляд господарського суду.

6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Даний Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до моменту його остаточного виконання, але в будь-якому випадку до 31 грудня 2024 року.

7. ІНШІ УМОВИ

7.1. Даний Договір складений у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу.

8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

«ЗАМОВНИК»

«ВИКОНАВЕЦЬ»

Головиенський ліцей Головиенської
селищної ради Ковельського
району Волинської області

44323, смт. Головиен, вул. Миру, 28

Код ЄДРПОУ - 23018155

р/р № 1720344280001000117267

КП «Друкарня» Любомльської міської ради

44300, м. Любомль, вул. 1 Травня, 18

р/р UA 873052990000026005000801434

АТ КБ «Приватбанк»

код ЄДРПОУ 02465938 ІПН 024659303108

МФО 305299 тел. 2-39-32 lb.drukarnia@ukr.net



В.А. Микитюк



С.М. Боярчук

Продавець: КП "Друкарня"
Любомльської міської ради



Покупець: Головненський ліцей
Головненської міської ради



СПЕЦІФІКАЦІЯ

до договору № 31 від "15" березня 2024р

№ п/п	Найменування та сорт товарів	Од. вим.	К-сть	Ціна	Сума
1	Ж-л р-ії вхідної документації	шт	1	110,000	110,00
2	Ж-л інклюзивного навчання	шт	2	110,000	220,00
3	Відомість витр.прод.харчув.	шт	20	4,000	80,00
4	Меню-вимога	шт	50	3,500	175,00
				Всього	585,00
				ПДВ	117,00
				Разом	702,00

Товарів на суму: Сімсот дві грн. 00 коп.
в т.ч. ПДВ 20% Сто сімнадцять грн. 00 коп.

НАКЛАДНА №73

від "15" березня 2024р

Постачальник КП "Друкарня" Любомльської міської ради
м Любомль, вул. 1 Травня, 18, тел. 2-47-51, 2-38-32
р/р UA87305299000026005000801434 А1 Кб Приватбанк СДРНОУ 02465938
ПІН 024659303108

Кому відпущено: Головиненський ліній Головиненської селищної ради
Від кого прийнято: КП "Друкарня" Любомльської міської ради
через кого по дор. № від 202 р

№ зп	Найменування та сорт товарів	Од. вим.	К-сть	Ціна	Сума
1	Ж-1 р-ії вхідної документації	шт	1	110,00	110,00
2	Ж-1 інклюзивного наванчання	шт	2	110,00	220,00
3	Відомість витрат на харчування	шт	20	4,00	80,00
4	Мено-вимога	шт	50	3,50	175,00
Разом					585,00
ПДВ 20%					117,00
Разом: Сімсот дві грн. 00 коп.					702,00

Директор

Здав



РАХУНОК №73

від "15" березня 2024р

Постачальник КП "Друкарня" Любомльської міської ради
м Любомль, вул. 1 Травня, 18, тел. 2-47-51, 2-38-32
р/р UA87305299000026005000801434 А1 Кб Приватбанк СДРНОУ 02465938
ПІН 024659303108

Платник: Головиненський ліній Головиненської селищної ради

№ зам	Найменування та сорт товарів	Формат	Од. вим.	К-сть	Пос. втр.	Матер.	Сума
211	Ж-1 р-ії вхідної документації	A4	шт	1		оф.к.м	110,00
312	Ж-1 інклюзивного наванчання	A4	шт	2		оф.к.м	220,00
316	Відомість витрат на харчування	A3	шт	20		пап	80,00
317	Мено-вимога	A3	шт	50		пап	175,00
Разом							585,00
ПДВ 20%							117,00
Разом: Сімсот дві грн. 00 коп.							702,00

Директор

Гол бухгалтер

